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Valbo
Köpcentrum

Ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet



Välkommen till årets UF-mässa
Så vad får man inte missa, Matteo? 
“Det är första gången Gävleborgs UF-mässa
genomförs på ett köpcentrum, bara att få uppleva
detta historiska tillfälle är värt ett besök. 

Jag tycker också att du ska besöka våra elever från
grundskolan som ställer ut på mässgolvet. Där kan
du inspireras av några av regionens yngsta
entreprenörer som visar upp delar av sitt arbete med
vårt läromedel för grundskolan.

Om du vill smittas av en hög dos entreprenörskap ,
då är UF-mässan rätt plats för dig. 

För jag kan garantera att hela köpcentrat är fyllt med
just det, entreprenörskap. Så tillsammans med mina
kollegor som tillsammans med mig utformat årets
mässa, hälsar vi dig varmt välkommen till årets
häftigaste dag”.

Äntligen är det dags för årets UF-mässa i Gävleborg
och denna gång fyller vi Valbo Köpcentrum med
drivkraft, engagemang och kreativitet. Det känns
extra spännande då det i år är första gången vi
arrangerar mässan på ett köpcentrum. 

Under mässan som är öppen mellan 10.00-16.30
ställer regionens UF-företagare ut för att visa upp
sina affärsidéer och vad de åstadkommit hittills
under sitt UF-år.  

I år utvecklas 1233 gymnasieelever till framtidens
arbetstagare och arbetsgivare genom att dem driver
UF-företag i Gävleborg. Under mässan möter du
många av dem på mässgolvet som är fyllt av
spännande och innovativa produkter och tjänster att
kolla in och shoppa. 

Som besökare kan du räkna med att bli överraskad.
På mässan kommer du mötas av en otrolig energi,
modiga säljare och spännande idéer.

Matteo Pasero Pliakas
Projektledare UF-mässan 2025 



Stödet från en partner till Ung Företagsamhet kan se
olika ut. Det kan vara allt ifrån samarbeten kopplat till
våra läromedel eller gemensamma evenemang till
finansiella investeringar och stöd. 

Ung Företagsamhet Gävleborg har en stor spridning
av partners från norr till söder i hela länet. Stora som
små företag är idag med och formar Gävleborgs
framtid. 

Våra fem olika partnernivåer gör det möjligt för dig
att välja det partnerskap som passar din verksamhet
bäst. Är du intresserad av att bli partner till oss? 

Kontakta oss så tittar vi närmre på hur just vi kan
samarbeta.

Genom att investera i Ung Företagsamhet Gävleborg
bidrar du och ditt företag till att fler unga människor
får möjlighet att utveckla sin kreativitet och
företagsamhet. 

Dessutom är du med och främjar både regionens
och Sveriges tillväxt. Ung Företagsamhet är en viktig
del i bygget av det framtida näringslivsklimatet i
både regionen och landet. 

Tillsammans med våra partners utvecklar och
utbildar vi våra framtida arbetstagare och
arbetsgivare i entreprenörskap.

“Tillsammans med våra partners utbildar vi
våra framtida arbetstagare och arbetsgivare
i entreprenörskap.”

Scanna QR-koden 
för att läsa mer

Anna Leima
Regionchef



Därför investerar vi i Ung
Företagsamhet Gävleborg

Jari Myllykoski, 
LF Gävleborg

Lotta Petterson,
Svenskt Näringsliv

“Allt börjar med entreprenörsanda och företagande. Det är
grunden till ett fungerande samhälle. Att i så tidig ålder som

möjligt få möjligheten att starta eget och ta ansvar tror vi
jättemycket på och får människor att växa och våga. Sen är det

hur häftigt som helst att se så engagerade ungdomar som tror på
sin idé och ’glöder’ .”

“Länsförsäkringar Gävleborg jobbar för Gävleborgs bästa, länets
framtida tillväxt. För oss är Gävleborg hela världen och
ungdomarna vår framtid helt enkelt. Och inte minst så är
eleverna våra framtida arbetstagare och kanske arbetsgivare.”
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Fred Hussein, 
Clockwork

Marit Rempling, 
Sandvik

“Sandvik är ett innovativt företag som alltid vill hitta smartare
lösningar och genom ingenjörsskap förbättra världen, det finns i
vårt DNA. Därför vill Sandvik uppmuntra och stödja ungdomar till
möjligheten att få träna och utveckla sin kreativitet, innovativa
sida, företagsamhet och sitt entreprenörskap vilket de får genom
Ung Företagsamhet. Det ger viktiga lärdomar inför framtiden och
till ungdomarnas personliga utveckling samtidigt som det bidrar
till ett hållbart och starkt samhälle."



I Se möjligheterna får eleverna lära känna sig själva
och upptäcka sina egna entreprenöriella förmågor.
Ung Företagsamhet + grundskolan = Sant. De får
träning i att se ett behov och hitta en lösning, komma
på nya idéer och även träning i att tro på sig själva
och sin egen förmåga. 

I Min framtid och ekonomi får eleverna tillfälle att
lära sig mer om, reflektera över och bli medvetna om
sina förmågor, framtida karriärvägar och yrkesval.            
De får lära sig ekonomiska begrepp, göra budget och
hantera sin privatekonomi. De får också förståelse
för hur samhällets ekonomi fungerar och hur
ekonomin på sikt påverkar eleven.

Att arbeta med entreprenörskap i grundskolan
innebär att stimulera elevernas kreativitet, nyfikenhet
och självförtroende. 

Våra tre grundskoleläromedel är framtagna som
konkreta verktyg för hur arbeta med entreprenörskap
i klassrummet kan se ut. Eleverna får träna på att
omsätta idéer i handling och lösa problem. 

Tack vare av våra partners kan Ung Företagsamhet
Gävleborg erbjuda kostnadsfria läromedel till
regionens alla grundskolor, så att ännu fler kan
upptäcka sin kreativitet och entreprenörskap i tidig
ålder. 

I Vårt Samhälle får eleverna kunskap 
om hur ett samhälle är uppbyggt, 
vilken betydelse människor och 
arbetsliv har, hur de demokratiska 
processerna fungerar, vilka olika yrken 
som kan finnas i ett samhälle och samhällets
ekonomi. 

Ung Företagsamhet Gävleborg på grundskolan

“Våra tre grundskoleläromedel är framtagna
som konkreta verktyg för hur 

man kan arbeta med entreprenörskap i
klassrummet där eleverna får träna på att

omsätta idéer i handling och lösa problem”. 

Scanna QR-koden 
för att läsa mer



Nätverket för tidigare UF-företagare
UF-alumni är nätverket för de som tidigare har drivit ett
UF-företag och gillar företagsamhet och personlig
utveckling. Nätverket ger en fortsatt personlig utveckling
och drivkraft att växa samt ett unikt kontaktnät inom
näringslivet.

Under de UF-alumni träffar som erbjuds under året får
deltagarna möjlighet att dela erfarenheter med såväl
andra alumner som våra partnerföretag, bolla nya idéer
och utveckla sin företagsamhet, både som anställd 

eller egen företagare. Träffarna arrangeras både
lokalt, regionalt, nationellt och internationellt.
Medlemskapet i UF alumni är kostnadsfritt och
förnyas årligen (men fortsätter att vara kostnadsfritt). 

Det finns inga måsten, medlemmarna bestämmer helt
själva vilka träffar de vill gå på, vilka erbjudanden de
vill ta del av och hur mycket de interagerar med
nätverket. 

Emelina Cindric, UF-alumn

Varför är du med och engagerar dig i vårt UF-alumni nätverk? 

Scanna QR-koden 
för att registrera dig i nätverket

“Jag tror att för mig handlar det mycket om att få fortsätta utvecklas
personligen, det gjorde man även under UF-året. Och i UF-alumni nätverket
får man fortsätta lära sig nya saker om sig själv. Det är inspirerande och
kul att träffa folk som är likasinnade och som bidrar till att man vill
fortsätta utvecklas och också fördjupa sina entreprenöriella förmågor”.

Emelina är kundservice och
kundansvarig på Affärskompetens


